Муниципальное образование

Сельское поселение

“Деревня Упрямово”
Юхновский район, Калужской области

Сельская Дума

РЕШЕНИЕ

от 28 мая   2012 года                                                                                            № 3

О внесении дополнений в Правила

благоустройства территорий МО

сельское поселение «Деревня Упрямово»

   В соответствии с п.19 ст.14 от 06.10.2003  №131 «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации Сельская Дума РЕШИЛА:

1.Внести дополнение в Правила благоустройства территорий МО сельское поселение «Деревня Упрямово» : п.4. 21. на территории сельского поселения «Деревня Упрямово» запрещается  дополнить 5 абзацем следующего содержания :
 -сжигание травы, пожнивных остатков, стерни ,а также разведение костров на полях, полосах отвода, автомобильных дорог, на приусадебных участках ,придомовых территориях (на расстоянии менее 50 метров от строений)

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава  МО сельское  поселение

 «Деревня Упрямово"                                                            Е.А.Желнова